421 MeiRen - Niederau - Weinbohla

gultig ab 15.12.19

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: Meil3en
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag-Freitag
Fahrtnummer 1 3 33 5 7 9 1 13 15 17 19 51 21 53 23 25 27 29 31 81 83 85 87 89 91
Verkehrshinweise S S S w
MeiRen, Busbahnhof / 6 4:41 5:41 6:11 6:41 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 9:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41
MeiRRen, FabrikstraRe 4:42 5:42 6:12 6:42 7:42 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
Meil3en, KarlstraBe 4:44 5:44 6:14 6:44 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
Meil3en, Agentur fiir Arbeit 4:45 5:45 6:15 6:45 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45
Meif3en, Kabelwerk 4:46 5:46 6:16 6:46 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
MeiRen, Abzweig Niederauer Stral3e ‘ ‘ ‘ ‘ T:47S| ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Meif3en, Albert-Miicke-Ring 4:48 5:48 6:18 6:48 7:48 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
Niederau, Deutsches Haus 450 | 550 | 6:20 | 6:50 | 7:50 | 850 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
Niederau, Weinbdhlaer StralRe 4:51 SHsil 6:21 6:51 7:51 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51
Niederau, Bahnhof 4:54 5:54 6:24 6:54 7:54 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
Linie 459 nach Grof3dobritz 12:59 | 14:06F 14:29 | 15:08S 15:56S

Weinbdhla, Am Sandweg 4:55 5:55 6:25 6:55 7:55 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55
Weinbdhla, Poststralle 4:57 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
Weinbohla, Nassauhalle 4:58 5:58 6:28 6:58 7:58 8:58 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
Weinbohla, Haltepunkt 4:59 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 9:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
Linie 403 nach Radeburg 7:028 9:02 13:02S| 14:02S 17:02

Linie 411 nach Mei3en 5:00w| 6:00w| 6:30w| 7:00w| 8:00w| 9:00w| 10:00w| 11:00w| 12:00w| 13:00w| 14:00w| 14:30w| 15:00w| 15:30w| 16:00w| 17:00w| 18:00w| 19:00w| 20:00w| 10:00w| 12:00w| 14:00w| 16:00w| 18:00w| 20:00w|

Erklarungen
- . Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich! S : verkehrt nur an Schultagen
F . verkehrt nur in den Schulferien W : verkehrt nicht am 24.12.!




421 Weinbéhla - Niederau - MeiRen

gultig ab 10.06.18

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: Meil3en
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 50 4 52 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 82 84 86 88 90 92
Verkehrshinweise S S W
Linie 411 aus MeiRen 5:54w| 6:24w| 6:54w| 719 7:59%| 8:5%| 9:59%| 10:59%| 11:59%e| 13:00w| 14:00w 15:00w| 16:00w| 16:59%| 17:59%| 18:59%e| 19:5%| 20:59e| 8:54w| 10:54w| 12:54w| 14:54w| 16:54w 18:54w
Linie 403 aus Radeburg 6:49 12:39S| 13:39S 15:39S| 16:39

Weinbdhla, Haltepunkt 5:55 6:25 6:55 7:20 8:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
Weinbdohla, Nassauhalle 5:56 6:26 6:56 7:21 8:01 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55
Weinbohla, Poststrale 5:57 6:27 6:57 7:22 8:02 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56
Weinbéhla, Am Sandweg 5:59 6:29 6:59 7:24 8:04 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:03 | 21:03 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
Niederau, Bahnhof 6:00 6:30 7:00 7:25 8:05 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:04 | 21:04 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59
Niederau, Weinbohlaer Stral3e 6:02 6:32 7:02 7:27 8:07 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:06 | 21:06 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01
Niederau, Deutsches Haus 6:03 6:33 7:03 7:28 8:08 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:07 | 21:07 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
Meif3en, Albert-Mucke-Ring 6:05 6:35 7:05 7:30 8:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:08 | 21:08 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
MeiBen, Kabelwerk 6:06 6:36 7:06 7:31 8:11 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:09 | 21:09 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05
MeiBen, Elbecenter 6:07 6:37 7:07 7:32 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:10 | 21:10 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
Mei3en, Agentur fur Arbeit 6:08 6:38 7:08 7:33 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:11 | 21:11 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
Meil3en, KarlstraBe 6:09 6:39 7:09 7:34 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:12 | 21:12 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
Mei3en, Fabrikstrale 6:11 6:41 7:11 7:36 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:13 | 21:13 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10
MeiRBen, Busbahnhof / 1 6:13 6:43 7:13 7:38 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:15 | 21:15 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12

Erklarungen
- : Weiterfahrt im gleichen Fahrzeug méglich! S : verkehrt nur an Schultagen
W . verkehrt nicht am 24.12.!




